
   

 
 

1/2   SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.2 
 

 

 

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO   

1.     SMLUVNÍ STRANY:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:  

na základě pověření  

Bankovní spojení:    
číslo účtu:    

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 

E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 

číslo smlouvy: E654-S-1872/2019 

číslo jednací: 18764/2020-SŽ-OŘ PLZ-SEE  

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Společnost „Společnost ŽST PAČEJOV“ BERGER BOHEMIA a.s. ( správce společnosti) 

se sídlem: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň  

IČO: 45357269, DIČ: CZ45357269  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

spisová značka  B 217 

bank. spojení:     

č. účtu:      

zastoupena:  

   

Korespondenční adresa:  

BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:   

dnešního dne uzavřely tento dodatek v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č.2, kterým se mění a doplňuje Smlouva o dílo takto : 

 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 

Příloha č.2 je nahrazena novou přílohou – sazebník automobilů a mechanizace OŘ Plzeň platné od  

01. 07.2020  

mailto:ePodatelnaORPLZ@s


   

 
 

2/2   SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.2 
 

 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU 

 
Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a současně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, které 
zajistí zhotovitel. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství, a že tento dodatek může být uveřejněn v registru smluv.  

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel dvě vyhotovení. 
 

Nedílnou součástí dodatku č.2 je tato příloha : 
 

Příloha č.2 – sazebník automobilů a mechanizace OŘ Plzeň platný od 01.07.2020 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Plzni dne 10.08.2020     V Plzni   dne 14.8.2020 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

 

Zhotovitel      Objednatel 


		2020-08-24T07:09:01+0000




